PHILIPS

Lighting

Simplemente,
excelentes LED

Ledinaire SlimDownlight

La gama LEDINAIRE contiene una seleccion de luminarias LED de serie que cuentan
con los elevados niveles de calidad de Philips a un precio competitivo. Fiable,
econoémico y asequible: justo lo que necesitas.

Beneficios

- Calidad y confianza de Philips

- Ahorro energético

- Comoda superficie difusora de luz

Caracteristicas

- Disponible en varios tamanos y niveles de luz
- Disponibles varios colores de luz

- Disefno ultra fino

Aplicaciones

- Pasillos

- Lavabos

- Salas de espera
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Ledinaire SlimDownlight

Versions

DNOG65B G4 LED20 19W D200 RD LEDINAIRE SlimDownlight-DNO65B LED10S DNOG65B G4 LED12 12W D150 RD

Plano de dimensiones
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Ledinaire SlimDownlight

Plano de dimensiones
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Detalles del producto
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Ledinaire SlimDownlight

Detalles del producto

Philips Ledinaire slim downlight
recessed DTO3

x 3

Philips Ledinaire slim downlight
recessed Back DTO1

Philips Ledinaire slim downlight
recessed DTO02
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Philips Ledinaire slim downlight

recessed DTO1

additional photo

Philips Ledinaire slim downlight

surface mounted DT02

Philips Ledinaire slim downlight

recessed DTO4
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Ledinaire SlimDownlight

Informacién general
Driver incluido

Fuente de luz sustituible

Datos técnicos de la luz

indice de reproduccién cromatica (IRC)

Operativos y eléctricos
Clase de proteccion IEC

Tension de entrada

Controles y regulacion

Regulable

Mecanicos y de carcasa
Color de la carcasa
indice de proteccion frente a choque

mecanico

Aprobacion y aplicacion
Rango de temperatura ambiente
Marca CE

Marca de inflamabilidad

Si
No

80

Seguridad clase Il

220a240V

No

Blanco

IKO3

-20°Ca+40°C
Si

Para su montaje
en superficies
normalmente

inflamables

Rendimiento inicial (conforme con IEC)

Tolerancia de flujo luminoso +/-10%
Datos técnicos de la luz (1/2)
Temperatura
de color
Order correlacionada
Code Full Product Name Tipo All-in  (nom.)
46445200 DNO65B G4 All-in, Multi 3000 K
LED20/830_840_865 Color
19W D200 RD Temperature
46427800 DNO65B G4 - 3000 K
LED12/830 12W
220-240V D150 RD
46429200 DNO65B G4 - 4000 K
LED12/840 12W
220-240V D150 RD
46433900 DNO65B G4 - 3000 K
LED20/830 19W
220-240V D200 RD
46435300 DNO65B G4 - 4000 K
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LED20/840 19W
220-240V D200 RD

Informacion general

Order Code  Full Product Name
46445200 DNO65B G4 LED20/830_840_865 19W D200 RD
46427800 DNO65B G4 LED12/830 12W 220-240V D150 RD
46429200 DNO65B G4 LED12/840 12W 220-240V D150 RD
46433900 DNO65B G4 LED20/830 19W 220-240V D200 RD
46435300 DNO65B G4 LED20/840 19W 220-240V D200 RD
30395901 DNO65B G4 125/830_840_865 PSU-E D150 RD
30397301 DNO65B G4 205/830_840_865 PSU-E D200 RD
46443800 DNO65B G4 LED12/830_840_865 12W D150 RD
46447600 DNO65C G4 LED12/830 12W 220-240V 6-D175
46449000 DNO65C G4 LED12/840 12W 220-240V 6-D175
46451300 DNO65C G4 LED20/830 19W 220-240V 8-D225
46453700 DNO65C G4 LED20/840 19W 220-240V 8-D225
46439100 DNO65B G4 LED12/830 12W 220-240V L150 SQ
46441400 DNO65B G4 LED12/840 12W 220-240V L150 SQ
Eficacia
luminica
(nominal) Flujo Order
(nom.) luminoso Code Full Product Name Tipo All-in
105 lm/W 2.000 Im 30395901 DNO65B G4 125/ -
830_840_865 PSU-E
D150 RD
100 Im/W 1.200 Im 30397301 DNO65B G4 20S/ -
830_840_865 PSU-E
D200 RD
100 Im/W 1.200 Im 46443800 DNO65B G4 All-in, Multi
LED12/830_840_865 Color
12W D150 RD Temperature
105 lm/W 2.000 Im 46447600 DNO65C G4 -
LED12/830 12W
220-240V 6-D175
105 lm/W 2.000 Im 46449000 DNO65C G4 -

LED12/840 12W
220-240V 6-D175

Numero de unidades de equipo

Tunidad

Tunidad

Temperatura  Eficacia

de color luminica
correlacionada (nominal) Flujo
(nom.) (nom.) luminoso
3000 K 100 Im/W 1.200 Im
3000 K 105 lm/W  2.000 Im
3000 K 100 Im/W 1.200 Im
3000 K 100 Im/W 1.200 Im
4000 K 108 Im/W 1.200 Im
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Ledinaire SlimDownlight

Order
Code
46451300

46453700

Temperatura

de color

correlacionada

Full Product Name Tipo All-in  (nom.)
DNO65C G4 - 3000 K
LED20/830 19W

220-240V 8-D225

DNO65C G4 - 4000 K

LED20/840 19W
220-240V 8-D225

Datos técnicos de la luz (2/2)
Order Code Full Product Name

46445200
46427800
46429200
46433900
46435300
30395901

30397301

DNO65B G4 LED20/830_840_865 19W D200 RD
DNO65B G4 LED12/830 12W 220-240V D150 RD
DNO65B G4 LED12/840 12W 220-240V D150 RD
DNO65B G4 LED20/830 19W 220-240V D200 RD
DNO65B G4 LED20/840 19W 220-240V D200 RD
DNO65B G4 125/830_840_865 PSU-E D150 RD
DNO65B G4 20S5/830_840_865 PSU-E D200 RD

Operativos y eléctricos

Order Code Full Product Name

46445200

46427800

46429200

46433900

46435300

30395901

30397301

DNO65B G4
LED20/830_840_865 19W
D200 RD

DNO65B G4 LED12/830 12W
220-240V D150 RD

DNOG65B G4 LED12/840 12W
220-240V D150 RD

DNO65B G4 LED20/830 19W
220-240V D200 RD
DNO65B G4 LED20/840 19W
220-240V D200 RD
DNO65B G4 12S/
830_840_865 PSU-E D150
RD

DNO65B G4 20S/
830_840_865 PSU-E D200
RD

Mecanicos y de carcasa

Order Code Full Product Name

46445200 DNO65B G4 LED20/830_840_865 19W D200 RD
46427800 DNO65B G4 LED12/830 12W 220-240V D150 RD
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Line

Frequency

50 or 60 Hz

50 or 60 Hz

50 or 60 Hz

50 or 60 Hz

50 or 60 Hz

Eficacia
luminica
(nominal) Flujo
(nom.) luminoso

105 m/W 2.000 Im

105 m/W 2.000 Im

Tipo de optica

Angulo del haz de 110°
Angulo del haz de 110°
Angulo del haz de 110°
Angulo del haz de 110°
Angulo del haz de 110°
Angulo del haz de 100°
Angulo del haz de 100°

Adecuado
para
Consumo conmutacion
de energia aleatoria
9w -
2w -
2w -
9w -
9w -
2”w No aplicable
9w No aplicable

Codigo de proteccion
de entrada

1P20/44

1P20/44

Order
Code
46439100

46441400

Order Code
46443800
46447600
46449000
46451300
46453700
46439100
46441400

Order Code

46443800

46447600

46449000

46451300

46453700

46439100

46441400

Order Code

46429200 DNO65B G4 LED12/840 12W 220-240V D150 RD

Full Product Name
DNO65B G4
LED12/830 12W
220-240V L150 SQ
DNO65B G4
LED12/840 12W
220-240V L150 SQ

Full Product Name

DNO65B G4 LED12/830_840_865 12W D150 RD
DNO65C G4 LED12/830 12W 220-240V 6-D175

DNO65C G4 LED12/840 12W 220-240V 6-D175

DNO65C G4 LED20/830 19W 220-240V 8-D225
DNO65C G4 LED20/840 19W 220-240V 8-D225
DNOG65B G4 LED12/830 12W 220-240V L150 SQ
DNO65B G4 LED12/840 12W 220-240V L150 SQ

Temperatura

de color

correlacionada

Tipo All-in  (nom.)

- 3000 K

- 4000 K

Line
Full Product Name Frequency
DNO65B G4 50 or 60 Hz
LED12/830_840_865 12W
D150 RD
DNO65C G4 LED12/830 12W 50 or 60 Hz
220-240V 6-D175
DNO65C G4 LED12/840 12W 50 or 60 Hz
220-240V 6-D175
DNO65C G4 LED20/830 19W 50 or 60 Hz
220-240V 8-D225
DNO65C G4 LED20/840 19W 50 or 60 Hz
220-240V 8-D225
DNO65B G4 LED12/830 12W 50 or 60 Hz
220-240V L150 SQ
DNO65B G4 LED12/840 12W 50 or 60 Hz

220-240V L150 sQ

Full Product Name

Eficacia
luminica
(nominal) Flujo
(nom.) luminoso

100 Im/W 1.200 Im

100 Im/W 1.200 Im

Tipo de optica

Angulo del haz de 110°
Angulo del haz de 110°
Angulo del haz de 110°
Angulo del haz de 110°
Angulo del haz de 110°
Angulo del haz de 110°
Angulo del haz de 110°

Adecuado

para
Consumo conmutacion
de energia aleatoria

2w -

2w -

2w -

9w -

9w -

2w -

Codigo de proteccion
de entrada

1P20/40

46433900 DNO65B G4 LED20/830 19W 220-240V D200 RD 1P20/40
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Ledinaire SlimDownlight

Order Code Full Product Name

46435300
30395901
30397301

46443800
46447600

DNO65B G4 LED20/840 19W 220-240V D200 RD

DNO65B G4 125/830_840_865 PSU-E D150 RD

DNO65B G4 20S5/830_840_865 PSU-E D200 RD

DNO65B G4 LED12/830_840_865 12W D150 RD

DNO65C G4 LED12/830 12W 220-240V 6-D175

Aprobacion y aplicacion

Order

Code

46445200

46427800

46429200

46433900

46435300

30395901

30397301

Full Product Name

DNO65B G4

LED20/830_840_865 19W

D200 RD

DNO65B G4 LED12/830

12W 220-240V D150 RD

DNO65B G4 LED12/840

12W 220-240V D150 RD

DNO65B G4 LED20/830
19W 220-240V D200 RD
DNO65B G4 LED20/840
19W 220-240V D200 RD
DNO65B G4 125/

830_840_865 PSU-E D150

RD

DNO65B G4 20S/
830_840_865 PSU-E
D200 RD

Test del hilo

incandescente

Temperatura
650 °C,
duracion 30 s
Temperatura
650 °C,

duracion 30 s

Rendimiento inicial (conforme con IEC)

Order
Code
46445200

46427800

46429200

46433900

46435300
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Full Product Name
DNO65B G4
LED20/830_840_865
19W D200 RD
DNO65B G4
LED12/830 12W
220-240V D150 RD
DNO65B G4
LED12/840 12W
220-240V D150 RD
DNO65B G4
LED20/830 19W
220-240V D200 RD
DNO65B G4
LED20/840 19W
220-240V D200 RD

Cromaticidad inicial

(0.44, 0.403) SDCMs<5

(0.44,0.403) SDCM=<5

(0.38, 0.38) SDCM<5

(0.44, 0.403) SDCM=<5

(0.38, 0.38) SDCM<5

Codigo de proteccion

de entrada
1P20/40
1P20/44
1P20/44
1P20/44
1P20/40
Valorde  Valor de efecto
parpadeo estroboscépico
(PstLM) (SVM)
0,7 0,4
0,7 0,4
0,7 0,4
0,7 0,4
0,7 0,4
0,9 0.3
0,9 0.3

Order Code
46449000
46451300
46453700
46439100
46441400

Order

Code

46443800

46447600

46449000

46451300

46453700

46439100

46441400

Order
Code
30395901

30397301

46443800

46447600

46449000

Full Product Name

DNO65C G4 LED12/840 12W 220-240V 6-D175

DNO65C G4 LED20/830 19W 220-240V 8-D225
DNO65C G4 LED20/840 19W 220-240V 8-D225
DNO65B G4 LED12/830 12W 220-240V L150 SQ
DNO65B G4 LED12/840 12W 220-240V L150 SQ

Full Product Name

DNO65B G4

LED12/830_840_865 12W

D150 RD

DNO65C G4 LED12/830
12W 220-240V 6-D175
DNO65C G4 LED12/840
12W 220-240V 6-D175
DNO65C G4 LED20/830
19W 220-240V 8-D225
DNO65C G4 LED20/840
19W 220-240V 8-D225
DNO65B G4 LED12/830
12W 220-240V L150 SQ
DNO65B G4 LED12/840
12W 220-240V L150 SQ

Full Product Name
DNO65B G4 125/
830_840_865 PSU-E
D150 RD

DNO65B G4 20S/
830_840_865 PSU-E
D200 RD

DNO65B G4
LED12/830_840_865
12w D150 RD
DNO65C G4
LED12/830 12W
220-240V 6-D175
DNO65C G4
LED12/840 12W
220-240V 6-D175

Test del hilo

incandescente

Cromaticidad inicial

(ANSI3000K, 0.4339;,

(ANSI3000K, 0.4339;,

(0.44,0.403) SDCM=<5

(0.44, 0.403) SDCM=<5

(0.38, 0.38) SDCM<5

Codigo de proteccion

de entrada
1P20/40
1P20/40
1P20/40
1P20/40
1P20/40
Valorde  Valor de efecto
parpadeo estroboscépico
(PstLM) (SVM)
0,7 0,4
0,7 0,4
0,7 0,4
0,7 0,4
0,7 0,4
0,7 0,4
0,7 0,4

0.40334000K0.3761;0.3658ANSI6500K0.3123;0.3283)
5SDCM

0.40334000K0.3761;0.3658ANSI6500K0.3123;0.3283)
5SDCM
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Ledinaire SlimDownlight

Order
Code
46451300

46453700

46439100

46441400

Full Product Name
DNO65C G4
LED20/830 19W
220-240V 8-D225
DNO65C G4
LED20/840 19W
220-240V 8-D225
DNO65B G4
LED12/830 12W
220-240V L150 SQ
DNO65B G4
LED12/840 12W
220-240V L150 SQ

(cd/10001m)

Cromaticidad inicial

(0.44,0.403) SDCMs5

(0.38,0.38) SDCMs<5

(0.44, 0.403) SDCMs5

(0.38,0.38) SDCMs<5
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o

o

(cd/1000Im)

0°
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(cd1000im)  0° (cd1000Im)  0°
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